
ZARZĄDZENIE NR 57/2020 

WÓJTA GMINY JEMIELNO 

z dnia 23 września 2020 r. 

 

 

w sprawie: oddania w dzierżawę nieruchomości gruntowej. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 713) w związku z Uchwałą Nr XIX/115/2020 Rady Gminy Jemielno 

z dnia 23 września 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na ponowne zawarcie umowy dzierżawy 

nieruchomości gruntowej 

 

zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Przeznaczam do wydzierżawienia w formie bezprzetargowej na rzecz dotychczasowego 

dzierżawcy część nieruchomości gruntowej oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka 

nr 148/5 o pow. 0,1000 ha, położona w obrębie Lubów, gmina Jemielno, zapisana w księdze 

wieczystej nr LE1G/00075596/1 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Głogowie V Wydział 

Ksiąg Wieczystych na rzecz Gminy Jemielno. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


